
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД « ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ  ОСВІТИ 

(ЯСЛА-САДОК) КОМБІНОВАНОГО ТИПУ  №35 «ПОПЕЛЮШКА» 

КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Н А К А З  
 
08.05.2024                                                                                                                           № 12/аг 

 
 

Про призначення відповідальної особи 
за оприлюднення наборів даних в 
ЗДО №35 «Попелюшка» 
 
    На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 № 835 
«Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних», розпорядження міського голови 
від 01.09.2021 № 368-р « Про набори даних Кам’янської міської ради та її 
виконавчих органів, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних», 
розпорядження міського голови від 15.12.2022 № 310-р « Про внесення змін 
до розпорядження від 01.09.2021 № 368-р», телефонограми від 06.05.2024 
№358,  на виконанняреадізації індикаторів рейтингу прозорості за 
Методологією дослідження стану прозорості міст в умовах війни, 
розробленою фахівцями Програми « Transparent cities/ Прозорі міста» ГО 
«Transparency International Ukraine» 

НАКАЗУЮ: 
1.​ СЄЛУЯНОВУ Лідію, вихователя-методиста, призначити 

відповідальною особою за оприлюднення відкритих наборів даних в 
ЗДО №35 «Попелюшка». 

2.​ Дані вчасно оприлюднювати на порталі data.gov.ua, на сайті закладу та 
на сайті міської ради ( надавши до департаменту освіти перелік наборів 
даних з посиланнями на розміщені набори). 

3.​ У разі відсутності  СЄЛУЯНОВОЇ Лідії, вихователя-методиста, її 
функції  виконує ЄРЬОМІНА Юлія, практичний психолог закладу. 

4.​ Організацію виконання наказу доручити СЄЛУЯНОВІЙ Лідії, 
ЄРЬОМІНІЙ Юлії, контроль залишаю за собою. 

Директор ЗДО №35»Попелюшка»                                      Вікторія КУЧЕР 
 
 
 

Ознайомлені: 
___________ Лідія СЄЛУЯНОВА 
08.05.2024 
___________ Юлія ЄРЬОМІНА 
08.05.2024 
 


